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Tillgänglighet 

Dagar  Öppettider Indoor  Bokningsbara tider 
Måndag – torsdag  07.00 - 22.00  07.00 – 22.00 
Fredag – Söndag 07.00 - 21.00  07.00 – 21.00 

 

Djursholms Golfklubbs Indoor kommer vara öppet under ovan tider och dessa gäller för 
hela fastigheten med omklädningsrum, simulatorer, gym och konferensrum. 

Omklädningsrum och gym kommer vara tillgängliga hela året. 

Eftersom det är ett nytt verksamhetsområde för golfklubben behöver vi testa oss fram 
för att hitta de rutiner som fungerar bäst för klubbens medlemmar och dess gäster.   
 

Prissättning 

Det finns tre olika prisnivåer beroende på dag och tid. Som medlem får du 50% 
reducerat pris. Aktuella priser finner ni på hemsidan. Medlemspriser kan vara: 

Vardag kl 7-10: 200 kr 

Vardag kl 10-16: 250 kr 

Vardag kl 16-22: 300 kr 

Helg kl 7-10: 250 kr 

Helg 10-16: 300 kr 

Helg 16-21: 250 kr 

 
Bokningsregler simulatorer 

Medlemmar kan boka 14 dagar i förväg. Man kan max ha 3 bokningar samtidigt, ej två 
simulatorer samma tid. 

Bokning sker via Sweetspot-appen. Har du redan ett konto i Sweetspot kan du använda 
samma för Djursholms Golfklubbs Indoor.  
Vid bokning får ni ett bokningsmail med viktig information inför ditt besök. 

Ni får access till hallen 15 min före din bokade tid. Tänk på att inte störa de som har 
tiden före dig. 

Max fyra personer per simulator. 
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Golfare i alla åldrar är välkomna! Barn under 12 år måste ha målsman med sig vid 
bokning av strötimmar. Åldersgräns gäller ej vid organiserad träning. 

Medlem får ta med sig max 3 gäster per bokning. Är simulatorn ledig efter sin egen 
bokning har upphört så får spelet avslutas inom 10 min. För längre spel ska en ny avgift 
på 60 min erläggas via swish eller i sweetspot appen. 

 

Konferensrum 

Konferensrummet är i första hand till för personalmöten, kommittémöten och interna 
möten.  

Det finns olika konferenspaket att boka för våra medlemmar och partners till bra priser.  

 

Lektioner/Träning/Tävling 

Bokning av lektioner med våra tränare görs i Boka Direkt. Lektionspriser är inklusive 
simulator för medlemmar och den bokas av din tränare.  

Länk finns på www.dgk.nu under träna. Där finns även information om organiserade 
kurser som erbjuds i DGK Indoor.  

 

Mat & Dryck 

Kaffe, dryck och snacks kommer finnas att köpa i DGK Indoor via Swish. 

Mulligans kommer ha öppet vissa kvällar och helger beroende på beläggning.  
Lunch serveras året runt.  

Servering av alkohol i samband med spel i simulatorerna kommer vara tillgängligt under 
vissa dagar, kvällar och helger.  

Absolut förbjudet att ta med sig egen alkohol in i DGK Indoor. 

Övriga, alkoholfria, alternativ får man ta med själv - som på golfbanan. 

 

Gym 

Åldersgräns 15 år gäller om det ej är organiserad träning. 

Alla medlemmar kan träna fritt i gymmet. Tillgänglighet finns i sweetspot appen under 
“gym”. Ett hänglås betyder att medlemmar är välkomna att nyttja lokalen. En rund 
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förbudssymbol betyder att gymmet är uppbokat av träningsverksamheten ex. 
Juniorträning eller vuxenkurser.  

Gymmet har inga maskiner. “Fria vikter” som hantlar och andra redskap finns. Träning 
sker därför mestadels med egna kroppen och syftar till att vara golfspecifik.  

 

Teknologin 

Vi använder oss av senaste simulatorteknologi från TrackMan.  

Tre simulatorer med TrackMan 4 och två med TrackMan iO optimerade för spel på bana. 

Datorer, skärmar och projektor startar när du trycker på den röda knappen under 
skärmen vid slagmattan du ska spela från. 

Vid problem med teknologin fråga personal på plats om hjälp. Det finns även ett 
journummer att ringa.  

Dina klubbor måste vara rengjorda före spel då smuts kan skada duken man slår in i. 

Endast rena och vita golfbollar får användas i simulatorerna. Ej färgmarkeringar 
(tuschpenna), färgade bollar eller tryckta bollar med loggor. Allt sådant färgar av sig på 
den vita duken.  

Bollar finns att låna i en låda, vänligen lägg tillbaka efetr avslutad träning. 

Trackmans fjäderpeggar ska användas och finns att låna. Traditionella träpeggar medför 
en risk både för ögonskador och slitage i duken.  

Det finns mängder med möjligheter till rolig träning och intressanta spel i TrackMan. 
Tips och rekommendationer finns från Indoor värdar, golftränare och på hemsida.  

Omklädningsrum 

Skåpen i omklädningsrummen går att låna under ditt besök. 

Bastun i omklädningsrummet sätts på manuellt före användning.  
Receptionen kan assistera förutsatt vi har öppet.  

Handdukar kommer som tidigare finnas att låna i omklädningsrummen. 

 

Övrigt 

I hallen är det enbart rena skor eller inomhusskor som gäller. Golfskor är okej om de är 
rena. Skoställ och klädställningar finns. 

Hundar är EJ tillåtna i DGK Indoor.  
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En 18 hålsrunda för två personer tar ungefär 1 till 1,5 timme 

Vi kommer att bemanna DGK Indoor under största delen av dagen. 

Tänk på Djursholms Golfklubbs värdegrund och policy 

 

 


